PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 10.541/2015

DESIGNA SUBSTITUTO DE MEMBRO DA
COMISSÃO PERMANENTE PARA CONDUÇÃO DE
PROCESSO DISCIPLINAR, EM RAZÃO DE FÉRIAS
REGULAMENTARES.

LUCAS CAMPOS DE SIQUEIRA, Prefeito Municipal de Patrocinio-MG, no uso
das atribuições quc lhc são conferidas pela Lei Orgânica do Municipio, e:

Considerando, o que consta da Portaria n" 9.055/201 I c posteriores alterações, que
dispõem sobre a designação dos Membros da Comissão Permanentc para condução de Processo
Disciplinar e:

Considerando, o deferimento das férias regulamentares do servidor João
Cândido Rocha, Membro da Comissão Permanente para condução de Processo Disciplinar.

RESOLVE

Art. 1° - Designar o servidor, CARLOS DE ASSIS, para responder como
Membro da Comissão Permanente para condução de Processo Disciplinar, em substituição
ao servidor JOÃO CÂNDIDO ROCHA, durante o periodo de 04.05 à 02.06.201 5.

Art. 2 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG, 27 de abril de 2015.

Lu1J campo;~:;-'SiqUeira
lefeito Municipal

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001